
Participativní 

rozpočet

Návrh č.2

Workoutové hřiště v Dobré

Navrhovatel: David Švrček



Popis projektu

❖ Jedná se o záměr umístit 

Workoutové hřiště v obci Dobrá

❖ Workoutové hřiště slouží ke cvičení s 

vlastní váhou těla na venkovním 

sportovišti

❖ Navrhuji typ hřiště HYBRID PRO + 3ks 

posilovacích strojů

❖ Dle specifikace je hřiště vhodné pro 

obce nad 2000 obyvatel

❖ Najednou může na sportovišti cvičit 

až 19 lidí + 3 lidé na posilovacích 

strojích



Předpokládaný vzhled hřiště

Hřiště s dopadovou plochou

3ks posilovacích strojů



Umístění hřiště v areálu „Na Spartě“  



Půdorysné uspořádání hřiště

Celkové rozměry hřiště cca 10,0 x 8,0m + 3ks posilovacích strojů



Předpokládané náklady na realizaci

Celkové předpokládané náklady 802 258kč vč. DPH



Využití Workoutového hřiště našimi občany

❖ Využití pro všechny věkové skupiny od dětí po seniory

❖ Pro cvičení na tomto hřišti není nutné žádné další vybavení

❖ Součástí hřiště je i informační tabule s informacemi o 

jednotlivých cvičebních nástrojích a návod na správné 

provádění cviků

❖ Hřiště může být využíváno celoročně

❖ Workoutové hřiště jsou velmi oblíbená u mladší generace 

občanů a dětí, které je potřeba motivovat ke cvičení a 

pohybu v přírodě

❖ Cvičební prvky by mohly zároveň sloužit jako zpestření 

tréninkových programů našich fotbalistů



Děkuji za pozornost


	Snímek 1: Participativní rozpočet 
	Snímek 2: Popis projektu
	Snímek 3: Předpokládaný vzhled hřiště
	Snímek 4: Umístění hřiště v areálu „Na Spartě“  
	Snímek 5: Půdorysné uspořádání hřiště
	Snímek 6: Předpokládané náklady na realizaci
	Snímek 7: Využití Workoutového hřiště našimi občany
	Snímek 8: Děkuji za pozornost

